Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ
 ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С КОНКУРСНЫМИ ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ
конкурса по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на земельном участке,
находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена
Место вскрытия конвертов с конкурсными предложениями: департамент имущественных отношений администрации города Перми (кабинет 16, ул. Сибирская, 14, г. Пермь)
Дата, время: 30.05.2016, местное время 15:00

Комиссия по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденная постановлением администрации города Перми от 19.08.2013 № 657 (с последующими изменениями), в составе:

	Председатель

комиссии

	Хаткевич А.А.
Заместитель
председателя

Михалева Т.И.

	- начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми
- заместитель начальника департамента – начальник управления по распоряжению муниципальным имуществом

	Члены комиссии:

Субботина Л.А.
	- и.о. начальника сектора потребительского рынка администрации Индустриального района города Перми

	Потеряхина Ю.М
Перешеина И.В.
Тютикова С.И.
	- начальник отдела архитектуры управления архитектуры
и городского дизайна департамента градостроительства
и архитектуры администрации города Перми

- заместитель начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми
 - начальник сектора потребительского рынка администрации Дзержинского района города Перми

Повестка дня.

Процедура вскрытия конвертов с конкурсными предложениями конкурса по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта на земельном участке, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена.
Характеристика лотов №№ 1-11 представлена в конкурсной документации, утвержденной приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 25.04.2016 № СЭД-19-09-44.
Комиссия установила, что в период с 11.05.2016 по 24.05.2016:

по лоту № 1 (И-П-107, павильон, ул. Карпинского, 103, площадь 120 кв.м) не подано ни одной заявки.
по лоту № 2 (И-П-114, павильон, ул. Рязанская, 3, площадь 63 кв.м) не подано ни одной заявки.
по лоту № 3 (К-П-51, павильон, ул. Кировоградская, 12, площадь 50 кв.м) не подано ни одной заявки.
по лоту № 4 (Н-П-3, павильон, автодорога Новые Ляды - Водозабор (вблизи СНТ "Пищевик"), площадь 60 кв.м) не подано ни одной заявки.
по лоту № 5 (О-П-14, павильон, ул. Январская, 34, площадь 16 кв.м) не подано ни одной заявки.

по лоту № 6 (Д-КВ-17, киоск, ул. Мильчакова, 23, площадь 6 кв.м) зарегистрированы 2 заявки.
1. ООО "Серебряное озеро"

2. ИП Осетрова Наиля Маратовна
по лоту № 7 (Д-КВ-19, киоск, ул. Мильчакова, 37, площадь 6 кв.м) зарегистрированы 2 заявки.

1. ООО "Серебряное озеро"

2. ИП Осетрова Наиля Маратовна
по лоту № 8 (И-П-64, павильон, ул. Промышленная (ост. "ЖБК" в город), площадь 30 кв.м) зарегистрированы 2 заявки.

1. ИП Заидов Захид Бахлул оглы

2. ИП Заидов Захир Бахлул оглы
по лоту № 9 (И-К-14, киоск, ул. Карпинского, 67, площадь 8 кв.м) зарегистрирована 1 заявка.
1. ИП Залесный Евгений Юрьевич

по лоту № 10 (И-П-113, павильон, ул. Промышленная, 63, площадь 50 кв.м) зарегистрированы 2 заявки.
1. ИП Заидов Захид Бахлул оглы

2. ИП Заидов Захир Бахлул оглы
по лоту № 11 (И-П-35, павильон, ул. Композитора Глинки, 10, площадь 50 кв.м) зарегистрированы 2 заявки.
1. ИП Миришов Акиф Балаяр оглы

2. ИП Миришов Октай Балаяр оглы
Сведения о претендентах и их представителях, присутствующих при вскрытии конвертов
с конкурсными предложениями:

ИП Заидов Захид Бахлул оглы;

ИП Заидов Захир Бахлул оглы;

Информация о наличии сведений и документов, представленных претендентами, указана
в Приложении 1 к протоколу.
 Комиссия произвела процедуру вскрытия конвертов с конкурсными предложениями.

 Сводные перечни конкурсных предложений, представленные каждым претендентом, указаны в Приложении 2 к протоколу.
Председатель

А.А.Хаткевич

Заместитель председателя
                                    Т.И.Михалева

Члены комиссии

И.В.Перешеина
Ю.М.Потеряхина

            Л.А.Субботина

С.И.Тютикова
Протокол вела

И.В.Перешеина

PAGE
2